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JEUGD L.A.: 30/04/2011 > Vrijbroekpark Mechelen    

 Recurve Pupil       QUALIFICATION    

Rank Naam Club     Lid nr R1 X 10 R1 X 10 Totaal X 10  

1 Van Beurden Bo DKP R H 132062 333 7 10 341 6 20 674 13 30  

2 De Smedt Jarno KJS R H 115299 338   18 333   13 671 0 31  

3 Vercammen Senne DKP R H 132064 336 2 17 330 3 14 666 5 31  

4 Behaeghel Sam SSI R H 6073 331 16 10 330 4 12 661 20 22  

5 Van Den Eede Francis KJS R H 115290 322 2 5 326 5 11 648 7 16  

6 Cré Floris KJS R H 115241 320 1 11 309 3 7 629 4 18  

7 Torfs Ward SSL R H NL 312 2 4 312 5 9 624 7 13  

8 Van Den Broeck Jana NSS R D 131051 316 3 11 292 3 4 608 6 15  

9 Van Loock Janick NSS R H 131054 284   3 307 1 8 591 1 11  

10 Heykants Julia DKP R D 132093 294 1 2 286 3 6 580 4 8  

11 Horemans Jente NSS R H 131057 288 6 3 289   4 577 6 7  

12 Pauwels Matthew KJS R H 115340 252   4 297 1 4 549 1 8  

13 Van Den Broeck Inne NSS R D 131050 279   4 256     535 0 4  

14 Van Beurden Britt DKP R D 132089 243 0 2 253   2 496 0 4  

15 Vercammen Anke DKP R D 132090 228 1 2 225 1 1 453 2 3  

 

1/8e finale   1/4e finale   1/2 finale 

Naam set punten Naam set punten Naam 

Van Beurden Bo 1       

   Van Beurden Bo 6 30,29,27  

BYE 0        

      Van Beurden Bo 

Van Loock Janick 2 25,25,26,26      

   Van Den Broeck Jana 0 25,22,26  

Van Den Broeck Jana 6 27,27,25,28     

       

Van Den Eede Francis 7 28,21,27,29,28     

   Van Den Eede Francis 3 24,27,26,25,19  

Pauwels Matthew 3 28,24,25,25,26      

      Behaeghel Sam 

Van Den Broeck Inne 0 21,21,21      

   Behaeghel Sam 7 24,26,27,26,25  

Behaeghel Sam 6 28,28,29    Van Beurden Bo 

       

Vercammen Senne 7 29,29,29,28    Vercammen Senne 

   Vercammen Senne 6 28,29,27,29  

Van Beurden Britt 1 26,29,14,23      

      Vercammen Senne 

Horemans Jente 2 27,25,25,27      

   Cré Floris 2 28,27,27,25  

Cré Floris 6 27,26,29,27     

       



Torfs Ward 5 26,28,25,18,27     

   Heykants Julia 2 26,18,14,26  

Heykants Julia 5 26,27,27,26,16      

      De Smedt Jarno 

Vercammen Anke 0 15,22,21      

   De Smedt Jarno 6 26,18,27,30  

De Smedt Jarno 6 28,27,28     

 

  

Recurve  
Pupil     

1/2 finale   Finale    

Naam set punten Naam set punten   

Van Beurden Bo 5 29,29,28,28,29     

   Behaeghel Sam 2 27,24,27,27  

Behaeghel Sam 5,1 29,22,29,25,29      

       GOUD 

Van Beurden Bo 5,1 28,27,28,29,29 BRONS    De Smedt Jarno 

   Van Beurden Bo     

Vercammen Senne 5 28,29,28,27,27     ZILVER 

       Behaeghel Sam 

Vercammen Senne 4 28,26,29,28,28      

   De Smedt Jarno 6 29,27,26,30  

De Smedt Jarno 6 29,30,27,28,28     

 

JEUGD L.A.: 30/04/2011 > Vrijbroekpark Mechelen   

 Recurve  Pupil             
      

Rank Naam Club     Lid nr Totaal X 10 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale       

1 De Smedt Jarno KJS R H 115299 671 0 31 6 6 6   6       

2 Behaeghel Sam SSI R H 6073 661 20 22 6 7 5,1   2       

3 Van Beurden Bo DKP R H 132062 674 13 30 Bye 6 5 5,1         

4 Vercammen Senne DKP R H 132064 666 5 31 6 6 4 5        

5 Van Den Eede Francis KJS R H 115290 648 7 16 7 3          

6 Cré Floris KJS R H 115241 629 4 18 6 2          

7 Heykants Julia DKP R D 132093 580 4 8 5,1 2          

8 Van Den Broeck Jana NSS R D 131051 608 6 15 6 0          

9 Torfs Ward SSL R H NL 624 7 13 5           

10 Pauwels Matthew KJS R H 115340 549 1 8 3           

11 Van Loock Janick NSS R H 131054 591 1 11 2           

12 Horemans Jente NSS R H 131057 577 6 7 2           

13 Van Beurden Britt DKP R D 132089 496 0 4 1           

14 Van Den Broeck Inne NSS R D 131050 535 0 4 0           

15 Vercammen Anke DKP R D 132090 453 2 3 0           

 
 



JEUGD L.A: 30/04/2011 > Vrijbroekpark Mechelen    

 Recurve   Benjamin QUALIFICATION     
 

Rank Naam Club     Lid nr R1 X 10 R2 X 10 Totaal X 10  

1 Ceulemans Jelle NSS R H 131008 329 4 10 328 9 14 657 13 24  

2 Adriaensen Ben KSM R H 116066 318 3 8 330 4 12 648 7 20  

3 Hofkens Maarten KSM R H 116062 317 3 8 324 0 14 641 3 22  

4 Vanderheyden Wannes KSM R H 116089 288 1 4 318 1 7 606 2 11  

5 Vanermen Maarten KSM R H 116088 307 2 6 294 3 6 601 5 12  

6 De Beuckelaer Maarten SSL R H 133062 296 1 6 301 2 6 597 3 12  

7 Frederickx Brend KJS R H 115326 285 1 2 305 5 8 590 6 10  

8 Adriaensen Max KSM R H 116089 286 2 4 301 2 7 587 4 11  

9 Meeusen Kevin SSL R H 133061 281   5 296 2 4 577 2 9  

10 Snels Laurens NSS R H 131032 293 4 6 282 1 3 575 5 9  

11 Daniels Sebastian DKP R H 132092 282 1 4 261   5 543 1 9  

12 Friant Sammy KSM R H 116087 258     271   5 529 0 5  

13 Horsten Marnix KSM R H 116093 253 1 1 228 1 3 481 2 4  

14 Van Den Broeck Hanne NSS R D 131049 257 1 2 215   1 472 1 3  

15 Snels Eline NSS R D 131059 197     198   1 395 0 1  

16 Van Den Broeck Cis NSS R H 131048 181   2 189 1 2 370 1 4  

17 Horemans Joni NSS R H  166     178 1 2 344 1 2  

 

 

Rank NAAM set punten NAAM set punten  

 1/16e finale   1/8e finale   1/4e finale 

1 Ceulemans Jelle 1       

     Ceulemans Jelle 6 28,26,28  

32 BYE 0        

       Ceulemans Jelle 

17 Horemans Joni 6 19,22,10,15,19      

    Horemans Joni 0 13,14,10  

16 Van Den Broeck Cis 2 16,10,13,19,12     

        

9 Meeusen Kevin 1       

    Meeusen Kevin 5 24,27,18,26,22  

24 BYE 0        

       Adriaensen Max 

25 BYE 0        

    Adriaensen Max 5,1 22,24,25,26,28  

8 Adriaensen Max 1       

        

5 Vanermen Maarten 1       

    Vanermen Maarten 6 24,25,25,24  

28 BYE 0        

       Vanermen Maarten 

21 BYE 0        

    Friant Sammy 2 23,26,24,22  

12 Friant Sammy 1       



        

13 Horsten Marnix 1       

    Horsten Marnix 1 23,26,16,23  

20 BYE 0        

       Vanderheyden Wannes 

29 BYE 0        

    Vanderheyden Wannes 6 25,26,27,25  

4 Vanderheyden Wannes 1       

        

3 Hofkens Maarten 1       

    Hofkens Maarten 6 27,26,25  

30 BYE 0        

       Hofkens Maarten 

19 BYE 0        

    Van Den Broeck Hanne 0 24,16,23  

14 Van Den Broeck Hanne 1       

        

11 Daniels Sebastian 1       

    Daniels Sebastien 2 18,21,26,21  

22 BYE 0        

       De Beuckelaer Maarten 

27 BYE 0        

    De Beuckelaer Maarten 6 25,25,25,26  

6 De Beuckelaer Maarten 1       

        

7 Frederickx Brend 1       

    Frederickx Brend 6 26,25,24,28  

26 BYE 0        

       Frederickx Brend 

23 BYE 0        

    Snels Laurens 2 24,27,19,20  

10 Snels Laurens 1       

        

15 Snels Eline 1       

    Snels Eline 0 21,24,19  

18 BYE 0        

       Adriaensen Ben 

31 BYE 0        

    Adriaensen Ben 6 29,25,27  

2 Adriaensen Ben 1       

 

 

 

 

 

 



1/4e finale   1/2 finale   Finale   

Naam set punten Naam set punten Naam set punten 

         

Ceulemans Jelle 7 27,25,30,27       

   Ceulemans Jelle 5 29,26,28,27,25    

Adriaensen Max 1 26,25,25,23        

      Vanderheyden Wannes 6 29,28,29 

Vanermen Maarten 4 24,27,24,28,24         

   Vanderheyden Wannes 5,1 25,27,27,27,28   GOUD 

Vanderheyden Wannes 6 27,28,23,25,28      Vanderheyden Wannes 

   Ceulemans Jelle 6 27,29,28 BRONS    

      Ceulemans Jelle    

   De Beuckelaer Maarten 0 23,23,16     

Hofkens Maarten 4 24,25,24,29,27      ZILVER 

   De Beuckelaer Maarten 2 25,24,25,26   Frederickx Brend 

De Beuckelaer Maarten 6 24,27,25,24,27         

      Frederickx Brend 0 26,27,27 

Frederickx Brend 5,1 28,26,27,25,27        

   Frederickx Brend 6 22,26,26,27    

Adriaensen Ben 5 18,29,25,25,29       

 

 Recurve Dames & Heren Benjamin          

Rank Naam Club     Lid nr Totaal X 10 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale 

1 Vanderheyden Wannes KSM R H 116089 606 2 11 Bye 7 6 5,1   6 

2 Frederickx Brend KJS R H 115326 590 6 10 Bye 6 5,1 6   0 

3 Ceulemans Jelle NSS R H 131008 657 13 24 Bye 6 7 5 6  

4 De Beuckelaer Maarten SSL R H 133062 597 3 12 Bye 6 6 2 0  

5 Adriaensen Ben KSM R H 116066 648 7 20 Bye 6 5    

6 Hofkens Maarten KSM R H 116062 641 3 22 Bye 6 4    

7 Vanermen Maarten KSM R H 116088 601 5 12 Bye 6 4    

8 Adriaensen Max KSM R H 116089 587 4 11 Bye 5,1 1    

9 Meeusen Kevin SSL R H 133061 577 2 9 Bye 5     

10 Snels Laurens NSS R H 131032 575 5 9 Bye 2     

11 Daniels Sebastian DKP R H 132092 543 1 9 Bye 2     

12 Friant Sammy KSM R H 116087 529 0 5 Bye 2     

13 Horsten Marnix KSM R H 116093 481 2 4 Bye 1     

14 Van Den Broeck Hanne NSS R D 131049 472 1 3 Bye 0     

15 Snels Eline NSS R D 131059 395 0 1 Bye 0     

16 Horemans Joni NSS R H  344 1 2 6 0     

17 Van Den Broeck Cis NSS R H 131048 370 1 4 2      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JEUGD L.A.: 30/04/2011 > Vrijbroekpark Mechelen   

 Recurve Dames  Cadet  QUALIFICATION          
 

Rank Naam Club   H/D Lid nr R1 X 10 R2 X 10 Totaal X 10  

1 Beerlandt Melissa SSL R D 133071 272   3 300 3 6 572 3 9  

2 Deckers Eline KJS R D 115228 284   1 283 0 3 567 0 4  

3 Pemen Eline DNM R D 105062 275   5 274   7 549 0 12  

4 Laenen Liesl KJS R D 115279 276 2 4 257 3 6 533 5 10  

5 Vloemans Roxanne DKP R D 132098 252   2 257   4 509 0 6  

6 Sluydts Erin KJS R D 115166 196 1 1 188     384 1 1  

7 Van Der Steen Lisse SSL R D 133060 124     149 1 1 273 1 1  

 
        

1/4e finale   1/2 finale   Finale    

Naam set punten Naam set punten Naam set punten  

Beerlandt Melissa 1          

   Beerlandt Melissa 5 17,24,25,14,25     

BYE 0           

      Vloemans Roxanne 2 18,23,22,21  

Vloemans Roxanne 6 26,21,21,25          

             

   Vloemans Roxanne 5,1 15,25,23?14,26   GOUD  

Laenen Liesl 2 5,19,23,18      Deckers Eline  

   Beerlandt Melissa 6 19,23,26,22 BRONS     

      Beerlandt Melissa     

   Sluydts Erin 2 26,22,18,14      

Pemen Eline 0 20,21,23      ZILVER  

   Sluydts Erin 0 18,12,12   Vloemans Roxanne  

Sluydts Erin 6 21,23,24          

      Deckers Eline 6 25,21,23,22  

Van Der Steen Lisse 0 10,19,13         

   Deckers Eline 6 25,25,22     

Deckers Eline 6 26,27,23        

 

 Recurve Dames Cadet          

Rank Naam Club     Lid nr Totaal X 10 1/4 1/2 3&4 Finale 

1 Deckers Eline KJS R D 115228 567 0 4 6 6   6 

2 Vloemans Roxanne DKP R D 132098 509 0 6 6 5,1   2 

3 Beerlandt Melissa SSL R D 133071 572 3 9 Bye 5 6  

4 Sluydts Erin KJS R D 115166 384 1 1 6 0 2  

5 Laenen Liesl KJS R D 115279 533 5 10 2    

6 Pemen Eline DNM R D 105062 549 0 12 0    

7 Van Der Steen Lisse SSL R D 133060 273 1 1 0    

 



JEUGD L.A.: 30/04/2011 > Vrijbroekpark Mechelen     

 

Recurve  Heren 
Cadet QUALIFICATION              

 

Rank Naam Club    Lid nr R1 X 10 R2 X 10 Totaal X 10  

1 Lenthy Gys LEL R H 404114 322   15 305 1 5 627 1 20  

2 Ramaekers Robin SHT R H 512065 317   11 305 4 17 622 4 28  

3 Van Keirsbilck Gianni BRI R H 1064 293   5 323 3 8 616 3 13  

4 Van Ravensteyn Alexander DKP R H 132063 317 2 12 298 2 6 615 4 18  

5 Vandergucht Jonathan GSR R H 203075 305 2 7 310 3 8 615 5 15  

6 Kools Jonathan KSM R H 116082 296 0 4 306 4 8 602 0 12  

7 Faes Thomas NSS R H 131033 301 3 8 300 2 5 601 5 13  

8 Segers Thomas DKP R H 132059 276 3 7 297 5 12 573 8 19  

9 Vloemans Vincent  DKP R H 132104 282 1 5 259 1 2 541 2 7  

10 Palinckx Jesse SSL R H 133050 256 1 4 275 1 6 531 2 10  

11 Van De Heyning Dries DKP R H 132087 260   2 270   1 530 0 3  

12 Reyntiens Kristof NSS R H 131044 271   3 246   1 517 0 4  

13 Cools Kevin OLM R H 121103 259   1 257     516 0 1  

14 Hotag Björn SSL R H 133058 232   1 273 1 2 505 1 3  

15 Heykants Brent DKP R H 132085 242   2 253 4 5 495 4 7  

16 De Boeck Bart KJS R H 115275 239   2 247 2 5 486 2 7  

17 Cools Glenn OLM R H 121104 239   1 244     483 0 1  

18 Janssens Yens SSL R H 133046 239 1 3 243 2 5 482 3 8  

19 Van Damme Jonas SSL R H 133053 224   1 251   2 475 0 3  

20 Willaert Arno KJSS R H 115321 213   2 244   1 457 0 3  

21 Pijpstra Mon KJS R H 115268 215   1 201   3 416 0 4  

22 Rodriguez Tom KJS R H 115293 74     20     94 0 0  

 

 

 
Rank NAAM set punten NAAM set punten 

 1/16° finale   1/8e finale   

1 Lenthy Gys 1       

     Lenthy Gys 6 26,20,21,20,28  

32 BYE 0        

        Lenthy Gys 

17 Cools Glenn 6 20,25,19,25      

    Cools Glenn 4 16,25,16,24,20  

16 De Boeck Bart 2 20,17,19,21     

        

9 Vloemans Vincent  1       

    Vloemans Vincent  2 27,13,19,22  

24 BYE 0        

        Segers Thomas 

25 BYE 0        

    Segers Thomas 6 25,19,25,24  

8 Segers Thomas 1       

        



5 Vandergucht Jonathan 1       

    Vandergucht Jonathan 6 28,26,25  

28 BYE 0        

        Vandergucht Jonathan 

21 Pijpstra Mon 0 14,20,9      

    Reyntiens Kristof 0 23,24,18  

12 Reyntiens Kristof 6 24,27,25     

        

13 Cools Kevin 6 22,21,18,18,17     

    Cools Kevin 2 27,18,3,16  

20 Willaert Arno 4 16,25,10,24,12      

        V.Ravensteyn Alexander 

29 BYE 0        

    
Van Ravensteyn 
Alexander 

6 26,24,26,27  

4 
Van Ravensteyn 
Alexander 

1       

        

3 Van Keirsbilck Gianni 1       

    Van Keirsbilck Gianni 6 26,24,22,25  

30 BYE 0        

        Van Keirsbilck Gianni 

19 Van Damme Jonas 6 25,23,24      

    Van Damme Jonas 2 26,20,22,22  

14 Hotag Björn 0 20,20,16     

        

11 Van De Heyning Dries 6 23,26,24     

    Van De Heyning Dries 5 26,26,27,21,26  

22 Rodriguez Tom 0        

        Kools Jonathan 

27 BYE 0        

    Kools Jonathan 5 26,27,26,26,25  

6 Kools Jonathan 1       

        

7 Faes Thomas 1       

    Faes Thomas 6 27,22,24  

26 BYE 0        

        Faes Thomas 

23 BYE 0        

    Palinckx Jesse 0 26,11,18  

10 Palinckx Jesse 1       

        

15 Heykants Brent 6 18,19,25,18,22     

    Heykants Brent 0 23,19,24  

18 Janssens Yens 4 24,25,17,10,11      

        Ramaekers Robin 

31 BYE 0        

    Ramaekers Robin 6 28,26,25  

2 Ramaekers Robin 1       



 
1/4e finale   1/2 finale   Finale   

Naam set punten Naam set punten Naam set punten 

Lenthy Gys 6 26,20,21,20,28       

   Lenthy Gys 2 23,26,25,25    

Segers Thomas 4 22,22,25,25,26        

      Vandergucht Jonathan 4 29,24,29,24,23 

Vandergucht Jonathan 7 22,26,27,27,26         

   Vandergucht Jonathan 6 26,27,24,26   GOUD 

Van Ravensteyn Alexander 3 23,26,26,24,23      Ramaekers Robin 

   Lenthy Gys 0 25,26,27 BRONS    

      Van Keirsbilck Gianni    

   Van Keirsbilck Gianni 6 28,27,30     

Van Keirsbilck Gianni 6 27,26,29,27      ZILVER 

   Van Keirsbilck Gianni 0 26,25,26   Vandergucht Jonathan 

Kools Jonathan 2 25,28,26,24         

      Ramaekers Robin 6 26,29,27,29,27 

Faes Thomas 1 27,25,24,24        

   Ramaekers Robin 6 29,29,28    

Ramaekers Robin 7 27,27,25,27       

 

 Recurve Heren Cadet               

Rank Naam Club     Lid nr Totaal X 10 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale 

1 Ramaekers Robin SHT R H 512065 622 4 28 Bye 6 7 6   6 

2 Vandergucht Jonathan GSR R H 203075 615 5 15 Bye 6 7 6   4 

3 Van Keirsbilck Gianni BRI R H 1064 616 3 13 Bye 6 6 0 6  

4 Lenthy Gys LEL R H 404114 627 1 20 Bye 6 6 2 0  

5 Segers Thomas DKP R H 132059 573 8 19 Bye 6 4    

6 Van Ravensteyn Alexander DKP R H 132063 615 4 18 Bye 6 3    

7 Kools Jonathan KSM R H 116082 602 0 12 Bye 5,1 2    

8 Faes Thomas NSS R H 131033 601 5 13 Bye 6 1    

9 Van De Heyning Dries DKP R H 132087 530 0 3 6 5     

10 Cools Glenn OLM R H 121104 483 0 1 6 4     

11 Vloemans Vincent  DKP R H 132104 541 2 7 Bye 2     

12 Cools Kevin OLM R H 121103 516 0 1 6 2     

13 Palinckx Jesse SSL R H 133050 531 2 10 Bye 0     

14 Reyntiens Kristof NSS R H 131044 517 0 4 6 0     

15 Van Damme Jonas SSL R H 133053 475 0 3 6 2     

16 Heykants Brent DKP R H 132085 495 4 7 6 0     

17 Janssens Yens SSL R H 133046 482 3 8 4      

18 Willaert Arno KJSS R H 115321 457 0 3 4      

19 De Boeck Bart KJS R H 115275 486 2 7 2      

20 Hotag Björn SSL R H 133058 505 1 3 0      

21 Pijpstra Mon KJS R H 115268 416 0 4 0      

22 Rodriguez Tom KJS R H 115293 94 0 0       

 

 

 



 

 

 

JEUGD L.A.: 30/04/2011 > Vrijbroekpark Mechelen  

 

Recurve Junior 
QUALIFICATION              

 

Rank Naam Club     Lid nr R1 X 10 R2 X 10 Totaal X 10  

1 Coudyser Jens WTK R H 9062 281   4 294 3 4 575 3 8 
 

2 Verbist Stijn DAE R H 102167 200   1 227   2 427 0 3 
 

 

 

 

Recurve Junior  

Finale    

Naam set punten GOUD 

Coudyser Jens 4 27,27,24,30,27 Coudyser Jens 

    

   ZILVER 

Verbist Stijn     Verbist Stijn 

 

 

 

 

 

 

Recurve Junior         

Rank Naam Club     Lid nr Totaal X 10 Finale 

1 Coudyser Jens WTK R H 9062 575 3 8 4 

2 Verbist Stijn DAE R H 102167 427 0 3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

JEUGD L.A.: 30/04/2011 > Vrijbroekpark Mechelen    

 Compound  Pupil          

Rank Naam Club     Lid nr R1 X 10 R2 X 10 Totaal X 10  

1 Vermeiren Ambroos KSM C H 116005 359 25 13 359 20 35 718 45 48  

2 Kools Jessica KSM C D 116084 340 19 12 344 7 23 684 26 35  

3 De Beuckelaer Siemen SSL C H 133054 313 1 7 325   11 638 1 18  

 

 
  Compound Pupil    

1/2 finale   Finale     

Naam Punt TB Naam Punt TB    

Vermeiren Ambroos 1        

   Vermeiren Ambroos 7 30,30,30,30 GOUD  

bye 0       Vermeiren Ambroos  

         

bye 0   BRONS      

   De Beuckelaer Siemen      

De Beuckelaer Siemen 1         

       ZILVER  

De Beuckelaer Siemen 0 26,26,26    Kools Jessica  

   Kools Jessica 1 30,26,26,28   

Kools Jessica 6 28,30,27      

 
 
 

 
 
 
 
Compound Pupil          

Rank Naam Club     Lid nr Totaal X 10 1/2 3&4 Finale 

1 Vermeiren Ambroos KSM C H 116005 718 45 48 bye   7 

2 Kools Jessica KSM C D 116084 684 26 35 6   1 

3 De Beuckelaer Siemen SSL C H 133054 638 1 18 0   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

JEUGD L.A.: 30/04/2011 > Vrijbroekpark Mechelen  

  Compound Benjamin            

Rank Naam Club     Lid nr R1 X 10 R2 X 10 Totaal X 10  

1 Beerlandt Jens SSL C H 133070 336     339 4 14 675 4 14  

2 Van Gastel Jeroen SSL C H 133076 258 1 1 235 3 1 493 4 2  
 

 

 

 

Compound Benjamin  

Finale    

Naam set punten GOUD 

Beerlandt Jens 6 25,29,29 Beerlandt Jens 

     

Van Gastel Jeroen 0 18,18,14 Van Gastel Jeroen 

   ZILVER 
 

 

 

 

 

 Compound Benjamin      

Rank Naam Club     Lid nr Totaal X 10 Finale 

1 Beerlandt Jens SSL C H 133070 675 4 14 6 

2 Van Gastel Jeroen SSL C H 133076 493 4 2 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

 

JEUGD L.A.: 30/04/2011 > Vrijbroekpark Mechelen 

  Compound Cadet               

Rank Naam Club     Lid nr R1 X 10 R2 X 10 Totaal X 10  

1 Meynen Degrijse Saskia COP C D 502117 333 7 17 334 4 15 667 11 32  

2 Vermeiren Rika KSM C D 116035 323 5 8 324 3 11 647 8 19  

3 Tielemans Joeri ASB C H 901171 297 1 3 272 1 3 569 2 6  

4 Van Damme Jasper SSL C H 133052 246 2 4 274 1 1 520 3 5  

 

 

  

Compound 
Cadet     

1/2 finale   Finale    

Naam Punt TB Naam Punt TB  

Meynen Degrijse Saskia 6 27,29,28     

   Meynen Degrijse Saskia 3 29,26,27,28,27  

Van Damme Jasper 0 22,16,20     GOUD 

       Vermeiren Rika 

Van Damme Jasper 6 27,14,16,23,25 BRONS     

Tielemans Joeri 4 24,22,21,22,24 Van Damme Jasper     

       ZILVER 

Tielemans Joeri 0 25,25,22     Meynen Degrijse Saskia 

   Vermeiren Rika 7 26,29,27,30,29  

Vermeiren Rika 6 27,29,29     

 

 

 

 Compound Cadet           

Rank Naam Club     Lid nr Totaal X 10 1/2 3&4 Finale 

1 Vermeiren Rika KSM C D 116035 647 8 19 6   7 

2 Meynen Degrijse Saskia COP C D 502117 667 11 32 6   1 

3 Van Damme Jasper SSL C H 133052 520 3 5 0 6  

4 Tielemans Joeri ASB C H 901171 569 2 6 0 4  

 

 

 

 

 

 

 



JEUGD L.A.: 30/04/2011 > Vrijbroekpark Mechelen   

  Compound Junior          

Rank Naam Club     Lid nr R1 X 10 R1 X 10 Totaal X 10  

1 Renard Alexander SSL C H 133080 329   10 337 4 17 666 4 27  

2 Kools Reginald KSM C H 116081 323 4 7 339 3 16 662 7 23  

3 Fleurinck Mick GSW C H 804042 333 9 15 328 3 10 661 12 25  

4 Martens Naomi WVS C D 521094 325 0 11 315 5 7 640 5 18  

 

  

Compound 
Junior     

1/2 finale   Finale    

Naam set punten Naam set punten   

Renard Alexander 7 29,27,27,27,30     

   Renard Alexander 7 27,27,29,26,29 GOUD 

Martens Naomi 3 26,28,27,25,27     Renard Alexander 

        

Martens Naomi 2 26,27,30,23 BRONS     

   Kools Reginald     

Kools Reginald 6 28,30,28,29      

        

Fleurinck Mick 7 28,28,28,29,29     ZILVER 

   Fleurinck Mick 3 25,28,27,26,28 Fleurinck Mick 

Kools Reginald 3 28,27,29,28,28     

 

 Compound Junior           

Rank Naam Club     Lid nr Totaal X 10 1/4 1/2 3&4 Finale 

1 Renard Alexander SSL C H 133080 666 4 27 Bye 7   7 

2 Fleurinck Mick GSW C H 804042 661 12 25 6 7   3 

3 Kools Reginald KSM C H 116081 662 7 23 Bye 3 6  

4 Martens Naomi WVS C D 521094 640 5 18 6 3 2  

 
KJSS dankt alle schutters voor hun sportieve wedstrijd alsook de scheidsrechters voor hun voortreffelijke leiding. 

Dank U !!! 

 

 


